
川投国际有限公司负责人经济责任审计

及其投资项目后评价比选公告

四川省投资集团有限责任公司（以下简称“川投集团”或“比选人”）拟对川投

国际有限公司（以下简称“川投国际”负责人廖彬同志进行经济责任审计，对川投国

际有限公司投资的格鲁吉亚卡杜里水电站开展投资项目后评价，根据领导批示和《川

投集团中介机构选聘管理办法（试行）》（川投集发〔2024〕9 号），现通过公开比

选方式选聘中介机构提供服务，欢迎符合资格条件的中介机构申请参加比选活动。

一、比选内容

（一）对川投国际负责人廖彬同志 2017 年 12 月至 2023 年 12 月任职期间履行经

济责任情况进行审计，并出具审计报告，无需出国开展审计。

经济责任审计的主要工作内容包括但不限于：以任职期间守法、守纪、履职、尽

责情况为重点，对公司贯彻执行党和国家经济方针和决策部署、国家法律法规，落实

集团公司发展战略和决策部署情况，有关工作目标完成情况，重大经济项目的决策、

执行和效果情况，法人治理结构的建立、健全和运行情况，内部控制制度的制定和执

行情况，资产质量及经营绩效情况，财务收支的真实、合法和效益情况，全面预算管

理情况，风险管控情况，生态环境保护情况，在经济活动中落实有关党风廉政建设责

任和遵守廉洁从业规定情况，对以往审计中发现问题的整改情况，本人应负有的领导

责任和直接责任的财务收支情况，个人收入情况及借用、使用、归还公司财产情况，

其他需要审计的情况等进行审计和评价。

（二）对川投国际投资的格鲁吉亚卡杜里水电站开展投资项目后评价，并出具评

价报告，无需出国开展审计。

投资后评价的主要工作内容包括但不限于：对项目立项材料的完整性和审批流程

的合规性等方面进行评价；对项目可行性研究报告、尽职调查工作、项目评估和评审

等方面进行评价；对决策程序的合规性和法律法规、国资监管、资本市场监管、集团

公司制度等符合性方面进行评价；对项目合同及投资协议的签订与执行，项目融资、

资金支付及管理，工程进度、投资、质量、安全“四大控制”，工程竣工和验收、安

全环保、项目运营管理及投资项目效益等实现情况，资源供给对项目持续发展能力的



川投国际有限公司主要领导人员经济责任审计及其投资项目后评价服务中介机构比选文件

2

影响进行综合评价。

二、对比选申请人的资格要求

（一）比选申请人应具有注册会计师法定执业资格；

（二）比选申请人合法经营、依法执业，遵守法律法规、职业道德和执业准则，

有良好社会信誉，近三年提供的中介服务未因重大执业质量等问题受到省国资委通报

或受到行业协会严重处理；

（三）比选申请人熟悉水力发电行业，有相关行业企业的主要领导人员经济责任

审计、投资项目后评价或财务尽职调查业绩；

（四）比选申请人在四川省境内有固定办公场所；

（五）不接受联合体参选。

特别说明：比选申请人的企业注册地不在四川的，比选申请人提供的业绩证明材

料、注册会计师从业人数等资料，必须以四川分所的为准，以总所名义提供的材料无

效。

三、比选报名

（一）凡有意愿参加比选者，请于 2024 年 3 月 13 日至 3月 18 日，采取以下两种

方式之一进行报名并获取比选资料。

方式一：持报名需提交的材料到成都市武侯区临江西路 1号川投大厦 1单元 2110

室报名，仅限工作时间上午 9:00-12：00 时，下午 14：00－17:00 时。

方式二：将报名需提交的材料扫描件发送给比选联系人，邮箱1548910757@qq.com，

联系电话 028-86098810、19950217745。

（二）报名需提交的材料

1.营业执照副本复印件（加盖单位鲜章）；

2.单位介绍信原件，经办人身份证原件、复印件（加盖单位鲜章）。

（ 三 ） 发 布 公 告 的 媒 介 ： 本 次 比 选 公 告 在 川 投 集 团 外 网 （ 网 址 ：

http://www.invest.com.cn/）和天府阳光采购服务平台（http://scig.tfygcgfw.com/）上

发布。

四、递交比选申请文件截止时间及地点

比选申请文件的递交截止时间为 2022 年 3 月 19 日上午 9:00 时，比选申请文件

必须在此规定时间之前专人送达四川省成都市武侯区临江西路 1 号川投大厦 1 单元

2105 会议室。比选申请文件正本一套，副本二套，电子文档 1份。迟到的比选申请文

mailto:将报名需提交的材料扫描件发送到比选人联系人邮箱（314891495@qq.com），联系
mailto:将报名需提交的材料扫描件发送到比选人联系人邮箱（314891495@qq.com），联系
http://www.invest.com.


川投国际有限公司主要领导人员经济责任审计及其投资项目后评价服务中介机构比选文件

3

件、未按照要求密封的比选申请文件，比选人予以拒收。

比选人定于北京时间2023年 3月 19日上午9:00时在四川省成都市武侯区临江西

路 1号川投大厦 1单元 2105 会议室举行比选申请文件开启仪式，比选人邀请已递交比

选申请文件的中介机构到现场监督，中介机构法定代表人或授权代理人应当对本单位

递交的比选申请文件开启情况签字确认。

五、联系方式

比 选 人： 四川省投资集团有限责任公司

地 址： 成都市武侯区临江西路 1号川投大厦 1单元 2110 室

邮政编码： 610015

联 系 人： 赵先生

联系电话： （028）86098810；19950217745

2024 年 3 月 13 日


	川投国际有限公司负责人经济责任审计
	及其投资项目后评价比选公告

